
KOOTTAVAT SANAT:

KANOOTTI
HÄTÄNUMERO
SNORKKELI
KYLKIASENTO
PAALUSOLMU
UIMATAITO
PELASTUSLIIVIT

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Kokoa alta löytyvistä kirjaimista seuraavat sanat.
Voit keksiä myös uusia teemaan sopivia sanoja.
Voit helpottaa tai vaikeuttaa tehtäviä iän ja
taitotason mukaan.
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